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Luontokartoituskoira löysi Melassuolta liito-oravan jätöksiä ja kolopuita
19.3.2024Tämä liito-orava on kuvattu Perniön Kuljunperällä. Kuvan on ottanut Jarmo Markkanen. Perniön Melassuolta on löytynyt…
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Teijon uutuus on VPK:n tempauksen vetonaula
19.3.2024Perniön VPK::n Teijon asemalle tuleva sammutusauto on aiemmin palvellut Kaarinassa ja Houtskarissa, kertoo Tero Manelius.…
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Perniöläisosaamista Tampereen AMK:n restonomiopiskelijoiden Suomenmestaruusjoukkueessa
18.3.2024Voittajat voittotunnelmissa; vasemmalta Pihla Vartiainen, Sofia Vatka, Sofia Majuri ja Sohvi Majanlahti.Kuva Pilvi Torvinen. Restonomeilla…
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Perniön seurakuntatalo tutkitaan katosta lattiaan, toukokuussa päätöksiä purkamisesta tai korjaamisesta
18.3.2024Perniön seurakuntatalon alakerrasta on avattu lattiat ja purettu muun muassa saunat ja väliseiniä. Suntio Marko…
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Varhan luonnos palvelukartaksi:  lääkärit Perniöstä Saloon 2026
15.3.2024  Hyvinvointialue Varha rukkaa palveluverkkoaan kovalla kädellä. Varha esittelee luonnosta palveluverkoksi parhaillaan. Tulevaisuudessa palvelutasoja olisi…
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Lautakunnilta vihreää neuvolan muutolle ja Perniön hoivaosastot nielaisevan Merihelmen laajennukselle
14.3.2024Perniössä toimivat Alholan hoivakoti ja Alppilakoti ovat askeleen lähempänä loppuaan. Hyvinvointialue Varhan ikääntyneiden palvelulautakunta käsitteli…
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Päällystekilometrejä kuusi, siltaremontteja vähemmän
13.3.2024Tämäkin notko on ensi vuonna tähän aikaan entistä ehompi. Kuva on otettu aivan Salon ja…
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          Mielipide          
          
             Palveluita haetaan jo nyt kaukaa

          

          
          Varsinais-Suomen hyvinvointialueen sote-palveluita koskeva uudistus etenee kevään aikana kohti päätöksentekoa. Varhan viranhaltijoiden luonnos painottaa palveluiden…
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          Tähdellistä          
          
             Viihdettä pihaan

          

          
          Tervepä terve. Toimituksen itäkassan viikkosetelit jaetaan tässä seuraavaksi. *** Sitä joskus miettii, miten vakavia asioita…
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          Pääkirjoituksia          
          
             Neliöt hyödyksi

          

          
            Perniössä, siinä missä muillakin paikkakunnilla, jännitetään sosiaali- ja terveyspalvelujen tulevaisuutta. Joissain maakunnissa muutos on…
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          Pääkirjoituksia          
          
             Messut maalle

          

          
          Salossa saatetaan nähdä vuosikymmenen lopulla asuntomessut. Valtuusto päätti messujen hakemisesta maanantaina. Lähtökohtaisesti idea messujen toteutuksesta…
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          Tähdellistä          
          
             Porukat riviin

          

          
          Tervepä terve. Toimituksen itälaatikon viikkokuoret höyrytetään auki tässä seuraavaksi. *** Kaikenlaista posti tuo. Taannoin helähti…
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          Mielipide          
          
             Hankkeen tarkistaminen mahdollisti suunnittelutarveratkaisun  – seuraavat askeleet auki

          

          
          Perniönseudun Lehden pääkirjoituksessa (”Suon ei tarvitse tuottaa” 29.2.2024) kritisoitiin Salon kaupunginhallituksen elinvoimajaoston antamaa Melassuon aurinkovoimalaa…
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          Mielipide          
          
             Lasten ja nuorten ongelmat eivät johdu kouluista

          

          
          Viime viikoilla olemme saaneet lukea lehdestä Perniön alakoulun ongelmista. Alueellamme on edelleen vaihtoehtoisia kouluja, kuten…
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          Pajen          
          
             Junailua

          

          
          Turku ja Tampere kilpailevat kiivaasti siitä, kummalla on parempi naapurikaupunki. Eräässä mielessä Turku näyttää vievän…
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            Ohhoh! Perniön pappilassa järjestetään muistel
            	                    [image: Ohhoh! Perniön pappilassa järjestetään muisteluilta; millaista on ollut asua ja elellä pappilassa vuosikymmeniä sitten.  Rakennuksen viime vuonna ostanut Mikko Hintsala sai toivottaa tervetulleeksi ääriään myöten täyden salin.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniönpappila #perniö]
        
    



    
        
            Sahoja on, letkua on, raivauskalustoa on, kuusi ku
            	                    [image: Sahoja on, letkua on, raivauskalustoa on, kuusi kuutiota vettä on, mutta jotain vielä puuttuukin.  Perniön VPK:n Tero Manelius esittelee kuvassa VPK:n uusinta autoa.  Se on tullut eteläiseen Saloon Houtskarista, varustellaan nyt Perniön paloasemalla ja sitten uuden auton kotipesäksi tulee Teijon paloasema.   Uutta autoa pääsee ihmettelemään omin silmin lauantaina Perniössä palokunnan kevättempauksessa.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniönvpk #palokunta #keväänmerkit #perniö]
        
    



    
        
            Eipä se pakkanen kovin syvästi sittenkään pura
            	                    [image: Eipä se pakkanen kovin syvästi sittenkään puraissut? Perniön Pesänlampeen laskeva puro solisi maanantaiaamuna hyvin keväisesti.  #perniönseudunlehti #perkkari #perniö #kevätkeikkuentulevi]
        
    



    
        
            Tällä viikolla vietetään aivoviikkoa.

Aivoter
            	                    [image: Tällä viikolla vietetään aivoviikkoa.  Aivoterveys voi tarkoittaa monenlaista: esimerkiksi verenpaineen pitäisi olla oikealla tasolla. Tänä vuonna viikon teemana on "Anna aikaa aivoillesi".  Aivot tarvitsevat myös rauhaa kiireen ja älylaitteiden keskellä.  Toisaalta aivoja pitäisi myös jumpata, ja tapoja siihen riittää.   Torstain lehdessä tavataan perniöläinen Jaana Degert, joka pistää aivonsa töihin kotona niin lukemalla, tekemällä ristikoita kuin kokoamalla suuria palapelejäkin.  Kuvassa näkyvää tuhannen palan peliä tekijä pitää jopa helponlaisena!  #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #aivoviikko #muistiliitto #aivojumppaa]
        
    



    
        
            Äidinkielen ja kirjallisuuden lukutaidon koe käy
            	                    [image: Äidinkielen ja kirjallisuuden lukutaidon koe käynnisti kevään ylioppilaskirjoitukset. Perniön lukion abiturientit Niklas Ketonen,  Elmo Holmen, Ville Peltonen ja Veikka Harjunpää sanovat, että romaanikatkelman analysointi ja vaadittuun merkkimäärän pääsy teettivät sopivasti työtä. -Se on tehty, mihin pystyy, tiivisti Holmen.  #pernionseudunlehti #pernionlukio #perkkari #ylioppilaskirjoitukset #abit #keväänmerkit]
        
    



    
        
            Bensajonoja ja dieselin hamstrausta?  Ei ainakaan 
            	                    [image: Bensajonoja ja dieselin hamstrausta?  Ei ainakaan enää maanantaiaamuna Perniössä; tyhjää tai hyvin rauhallista oli sekä St1:n että ABC:n mittarikentällä. St1:lta kerrottiin, että viikonloppuna tankkaajia oli riittänyt ja polttoainetta oli otettu myös kanistereihin. Maanantaina alkaneen, jopa kaksi viikkoa kestävän poliittisen lakon on uumoiltu aiheuttavan mahdollisia paikallisia katkoksia polttonesteiden toimituksiin.  Entä mikä on tilanne teillä lukijoilla? Haettiinko tankki täyteen varmuuden vuoksi?  #pernionseudunlehti #perniö #paikallislehti #lakko]
        
    



    
        
            Koruistakin voi joskus päätellä, että kysessä
            	                    [image: Koruistakin voi joskus päätellä, että kysessä on todellinen koripallofani. Näin on ainakin Jaana Salon kohdalla. Turun NMKY:n minipoikien joukkueenjohtajan korvissa roikkuu koripalloa väriä myöten muistuttavat korvakorut.  – Tämä on kahdeksas Pikkujättiturnaukseni. Viisi vuotta olin täällä ensin tyttäreni joukkueen kanssa. Pojan kanssa sitten yhden vuoden ennen koronaa ja jälleen koronatauon jälkeen, kertoo Jaana Salo.  Pikkujätti-turnaus tuo Perniöön tänä viikonloppuna satoja koripallovieraita.  Jaana Salon poika Roope Kuuluvainen pelaa Turun NMKY:n minipoikien joukkueessa, ja pelaakin hyvin. Lauantain ensimmäisessä ottelussa pelitapahtumat Klaukkalan NMKY:tä vastaan pysyivät lähes tasoissa koko ottelun ajan, ennen kuin tilanteessa 28 tasan viisi sekuntia ennen ottelun loppua Roope sai sisään kolmen pisteen heiton. Ilmeet niin Roopen kuin joukkuekavereiden kasvoilla olivat pelkkää hymyä ottelun jälkeen.  Jaana Salon mies on Perniöstä kotoisin, ja katsomossa kannustivat myös Roopen isovanhemmat. Roope ei ollut ainoa perniöläistaustaustainen pelaaja joukkueessa, sillä Aleksi Nikusella on niin ikään sukua Perniössä. Katsomossa kannusti isoäiti.  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #peubasket #koripallo #keväänmerkit #turunnmky]
        
    



    
        
            Uuden oppimista, retkiä ja reissuja, ilonpitoa ja
            	                    [image: Uuden oppimista, retkiä ja reissuja, ilonpitoa ja välillä ikävämpääkin.  Perniön emäntäkerho syntyi yli 50 vuotta sitten:  maaseudun naiset halusivat ihan oman porukan, jonka kanssa mennä ja tehdä monenlaista.  Myöhemmin tässä kuussa kerho järjestää muisteluillan, jossa katsotaan muistokirjoja ja niiden kuvia – ja kerrotaan juttuja menneiltä vuosilta.  Pelkkää nostalgiaa kerho ei tosin ole;  mukana on paljon uusiakin jäseniä ja toimintasuunnitelma lyöty lukkoon pitkälle eteenpäin.  Juttua huomisessa Perkkarissa!  Kuvassa arkistohelmien äärellä ovat Pirkko Leikkonen, Saara Lindholm, Helena Isotupa, Tiina Förström ja Tiina Pessala.  #pernionseudunlehti #perkkari #maaseutu #kylillä #paikallislehti #emäntäkerho]
        
    



    
        
            Autoilija ajaa ohi mainostolppien, mutta ajoiko ai
            	                    [image: Autoilija ajaa ohi mainostolppien, mutta ajoiko aikakin?  Perniön-Särkisalon yrittäjäyhdistyksen viimeinen puheenjohtaja Riikka Laakio seisoo yrittäjäyhdistyksen aikoinaan perustaman mainospylvään juurella ja laskee, että montaa siinä mainituista yrityksistä ei alueella enää ole.   Päivitetäänkö tolppa vai kärrätäänkö kierrätykseen?  Mitä te lukijat tuumaatte – onko näille lukemattomia kirkonkyliä koristaville kylteille ja pylväille enää käyttöä?     #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #perniö #särkisalo #yrittäjät]
        
    



    
        
            Perjantaita! Päätoimittaja ajelee tänään Paik
            	                    [image: Perjantaita! Päätoimittaja ajelee tänään Paikku-bussilla ja kehuu: mukavastipa käy matka Perniöstä Saloon.  Mutta sen huomasin, että turvavöitä käytetään bussissa luvattoman laiskasti. Vahinko ei kuitenkaan tule kello kaulassa edelleenkään! Kuvan matkustajat eivät liity tähän havaintoon.  Napsautetaanpa jatkossa vyöt lukkoon Paikussakin, eikö vaan? Turvallista viikonloppua!  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #särkisalo #paikku #bussillapääsee #liikenneturvallisuus #pienivaiva]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Työmaa tämäkin.  Särkisalolainen Matti Hakamäki uurastaa parhaillaan Kiskossa Holstenkoskella.  Meneillään on Aneriojoen osittainen patoaminen,  jotta kosken vanhan patorakennelman osittainen purkaminen voi alkaa.  Tarkoituksena on hävittää osa padosta ja rakentaa sen tilalle koski, josta kalat pääsevät nousemaan kohti latvavesiä.  Luonnonhoidosta on siis kyse.   Juttua Perkkarin verkossa ja lisää lehdessä!  #pernionseudunlehti #perkkari #kiskonjoki #valonia #luonnonhoito #wwf #kisko]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Liput liehuvat!  Tänään vietämme Kalevalan päivää eli suomalaisen kulttuurin päivää.  Ja sitä riittää:  kirjat, teatteri, kuvataide, elokuvat, musiikki, rakennustaide - eikö meillä olekin etevä kansa!  Tänään sopii muistaa myös Kalevalan koonnutta Elias Lönnrotia, joka oli kielen uudistaja ja toimitti sanakirjoja. Päätoimittajan kaapista löytyi tähän liittyvä kirja, jonka näette kuvassa.   Vaan kysytäänpä:  mikä on teistä, hyvät lukijat, kielemme kaunein sana - tai sitten kamalin?  #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #särkisalo #kalevalanpäivä #suomenkieli #suomalaisenkulttuurinpäivä]
        
    



    
        
            Talvi on heittänyt häränpyllyä, mitä säihin 
            	                    [image: Talvi on heittänyt häränpyllyä, mitä säihin ja keleihin tulee.  Mitä tästä ja tulevasta miettivät ne, joiden vastuulla on pitää tiet turvallisessa kunnossa. Mistä asiasta puhelin soi, mikä saisi olla toisin ja mikä on jäänyt vuosien varrelta mieleen?   Ely-keskuksen maanteiden hoidon projektipäällikkö Petri Suomi ja YIT Roadin työmaapäällikkö Samuli Elsilä piipahtivat aamulla haastattelussa. Juttua tulossa verkkoon ja lehteen!  AkuP  #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #perniö #särkisalo #tieliikenne #liikenneturvallisuus]
        
    



    
        
            Eihän sitä aina tarvitse lähteä linturetkelle 
            	                    [image: Eihän sitä aina tarvitse lähteä linturetkelle sen kauemmas: riittää,  kun kurkistaa kohti Perniönjoen sulaa. Erotatko ja tunnistatko avovesipaikassa pulikoivan pariskunnan?  #pernionseudunlehti #perkkari #keväänmerkit #lähiluonto #linnut]
        
    



    
        
            Harvoin jos koskaan on Salon torilla kai ollut tal
            	                    [image: Harvoin jos koskaan on Salon torilla kai ollut talvisena torstaina tällaista tungosta.  Ensi viikolla tehtävästään luopuva presidentti Sauli Niinistö teki virkakautensa viimeisen maakuntamatkan synnyinkaupunkiinsa ja sai vastaansa monisatapäisen kaupunkilaisten joukon.  Niinistö sai lähtiessään kuulla vielä raikuvat kiitokset ja aplodit ja matkalle mukaansa niin kukkia kuin muitakin tervehdyksiä.  Millaiset muistot sinulle jää Niinistön kaudesta ja millaisia eläkepäiviä hänelle toivot?  AkuP     #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #presidentti #sauliniinistö]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Viikko alkaa paikallisilla yritysuutisilla.   Näpsä-laiturien rakentaminen Perniössä jatkuu, mutta Kimmo Flink (vas) ja Tomi Vuorinen (oik) ovat myyneet yrityksen Marko Jalosen luotsaamalle Salon MJ-Rakennukselle.  Jalonen toteaa, että työt jatkuvat Perniössä kuten tähänkin asti, mutta valikoma voi kasvaa myöhemmin laitureista esimerkiksi terasseihin.   #pernionseudunlehti #perkkari #perniö #yrittäjyys #näpsälaiturit #pkyritys #paikallislehti]
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Salon avantoralli on houkutellut tänään ihmisiä löylyihin ja avantoon eri puolilla kaupunkia. Särkisalossa pääsi myös jäälle pystytettyyn telttasaunaan. Turkulainen Marja-Leena Myllylä näyttää löylynheiton mallia.   Hilkka Karimo kertoi, että avannon teko oli käynyt työstä; jäätä oli ollut puoli metriä.  #pernionseudunlehti #perkkari #särkisalo #avantouinti #avantoralli #löylyt #talvenriemuja]
        
    



    
        
            Perniöstä Pekingiin. Tai Miamiin. Tai Berliiniin
            	                    [image: Perniöstä Pekingiin. Tai Miamiin. Tai Berliiniin. Ja aina takaisin ja kohta mennään taas.   Seuraavassa Treffatti-sarjan jutussa tavataan perniöläinen, Finnairilla työskentelevä lentoemäntä Piia Arell. Vieläkö ilmailussa on taikaa, kun takana on tuhansia nousuja ja laskuja?  #pernionseudunlehti #perkkari #paikallislehti #perniö #töissä #henkilöhaastattelu]
        
    



    
        
            Tänään on annettu ja saatu kukkia, kortteja, ko
            	                    [image: Tänään on annettu ja saatu kukkia, kortteja, konvehteja ja toivotuksia.  Hyvästä syystä, vietetäänhän ystävänpäivää.   Mitä ystävyys sitten on?  SPR:n kirppikseltä tavoitetut Claudia Marriott ja Tuula Lukkaroinen sanovat, että ennen muuta se on pieniä tekoja, toisesta välittämistä ja hyviä aikeita.   Claudia Marriott on muuttanut Suomeen Etelä-Afrikasta ja sanoo miehensä olevan hänen aivan erityinen ystävänsä - muuttihan tämä kauas pohjoiseen, maahan josta ei etukäteen tiennyt juuri mitään.   Tuula Lukkaroinen muisteli jo edesmennyttä tätiään, jolla oli hyvän ystävän ominaisuudet: hänelle saattoi puhua asiasta kuin asiasta ja purkaa sydäntään.    Hyvää ystävänpäivää, kohdelkaa toisianne hyvin!  #pernionseudunlehti #perkkari #ystävänpäivä #ystävyys #hyväätahtoa]
        
    



    
        
            Presidentinvaalien äänestys on käynnissä ja va
            	                    [image: Presidentinvaalien äänestys on käynnissä ja vaalihuoneistot ovat avoinna iltakahdeksaan asti. Särkisalossa oli puoliltapäivin kuhinaa. Joonas Särkisen äänen sai ehdokas, jonka poliittiset näkemykset vastaavat hänen omiaan.  #pernionseudunlehti #perkkari #presidentinvaalit #särkisalo #kylillä #äänioikeus]
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